NEW
NEW
NEW
NEW
Firmengeschichte  ..............................................................................................................................  4
Modular  ......................................................................................................................................................  8
Garderobenschränke, Kombination aus Stahlblech und Laminat ............................. 12
Laminatgarderobenschränke  ................................................................................................ 20

Der Generalschlüssel ist universal für Schlösser
in Laminat und Metall.
Bestellcode: IZN-ZK-X06-XXX-X1 - rechtes Schloss
 IZN-ZK-X07-XXX-X1 - linkes Schloss
 IZN-ZK-X08-XXX-X1 - Generalschlüssel
Sicherheitsdrehriegelverschluss
Burg
Drehriegelverschluss, zur Fixierung in der geschlossenen
Position wird eine Vorhängeschloss verwendet.
Der empfohlene Durchmesser des Vorhängeschlossbügels
beträgt 6 mm. Der Sicherheitsdrehriegel wird nach
dem Einlegen des Schlossbügels frei durchgedreht
und verhindert so ein gewaltsames Verdrehen des Verschlusses
in der Montageöffnung.
Bestellcode: IAZ-ZK-X53-XXX-X1
70
Mechanisches Codeschloss
Burg HZC224
Schloss mit einem vierstelligen Code mit Verstellmöglichkeit
und Generalschlüsselsystem.
Dieses Schloss ist dort zu empfehlen, wo sich die Benutzer nicht
häufig wechseln (z. B. Feuerwehrschränke, Golfschränke).
Bestellcode: IZN-ZK-X40-XXX-X1 - rechtes Schloss
 IZN-ZK-X65-XXX-X1 - linkes Schloss
 IZN-ZK-X66-XXX-X1 - Generalschlüssel
Mechanisches Burg-Codeschloss
Schloss mit einem vierstelligen Code mit Verstellmöglichkeit
und Generalschlüsselsystem.
Dieses Schloss ist dort zu empfehlen, wo sich die Benutzer nicht
häufig wechseln (z. B. Feuerwehrschränke, Golfschränke).
Bestellcode: IZN-ZK-X26-XXX-X1 - rechtes Schloss
 IZN-ZK-X25-XXX-X1 - linkes Schloss
 IZN-ZK-X22-XXX-X1 - Generalschlüssel
Mincovní zámek Burg
Das Schloss ist für den Einwurf von Pfandmünzen im Wert von
1 EUR vorgesehen. Anstelle der Münzen können auch Chips
bestellt werden. Der Schlüssel bleibt im Schloss blockiert, bis
eine Münze eingeworfen und der Schrank verschlossen wurde.
Nach dem Aufschließen des Schrankes wird die Münze frei-
und zurückgegeben oder verbleibt in der Kasse. Der Schlüssel
bleibt wieder blockiert. Die Münzschlösser können mit einem
Generalschlüsselsystem ausgestattet werden.
Bestellcode: IZN-ZK-X11-XXX-X1 - rechtes Schloss € 1
 IZN-ZK-X12-XXX-X1 - linkes Schloss € 1
 IZN-ZK-X13-XXX-X1 - Generalschlüssel
Burg Combi Pad
Tastaturbedienung durch Eingabe eines 4-stelligen oder
6-stelligen Codes. Ein hochwertiges elektronisches Zahlencode-
Fallenschloss, wasserwiderstandsfähig. Die Lebensdauer einer
Batterie ist 60.000 Schließzyklen. Der Generalschlüssel ist
durch ein Mastercodesystem ersetzt. Das Schloss bietet zwei
Programmformen:
1. Privater Modus: Eingabe eines festgelegten Codes
für wiederholte Benutzung durch einen Benutzer.
2. Multi-User Modus: Eingabe eines neuen Codes nach
jeder Öffnung.
Bestellcode: IZN-ZK-X29-XXX-X1 - rechtes Schloss
 IZN-ZK-X30-XXX-X1 - linkes Schloss
Sc
hl
ös
se
r
71
Elektronisches Schloss CORONA
Bedienung per Karte oder Chip. Kompatibel mit anderen
Systeme, die bei einer Frequenz von 125 kHz oder Mifare
funktionieren. Single-User-oder Multi-User Modus. LED-
Hintergrundbeleuchtung. Das Schloss ist mit zwei Batterien
ausgestattet.
Bestellcode: IAZ-ZK-X60-XXX-X1 - Schloss für Laminat
 IAZ-ZK-X59-XXX-X1 - Schloss für Metall
Ronis- Drehriegelverschluss
Drehriegelverschluss, zur Fixierung in der geschlossenen
Position wird ein Vorhängeschloss verwendet.
Der empfohlene Durchmesser des Vorhängeschlossbügels
beträgt 6 mm.
Bestellcode: IAZ-ZK-X51-XXX-X1 - rechtes Schloss für Metall
 IAZ-ZK-X50-XXX-X1 - linkes Schloss für Metall
 IAZ-ZK-X49-XXX-X1 - rechtes Schloss für Laminat
 IAZ-ZK-X48-XXX-X1 - linkes Schloss für Laminat
ACS 19-HU
Das Digitalschloss von ACS Solution bietet einen Single-
User oder Multi-User Modus. Es handelt sich um eine sehr
widerstandsfähige Konstruktion fast ganz aus Metall